
گزارش
 چه کسانی باید فطریه بپردازند 

و چه کسانی معاف هستند؟
حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین فلاح زاده، 
کارشناس مسائل فقهی، طی یادداشتی به این 
پرسش پاسخ داده است که پرداخت فطریه بر چه 
کسانی واجب بوده و چه افرادی معاف از پرداخت 

فطریه هستند.
 نکته قابل توجه این است ممکن است شخصی به 
دلایلی نتواند یک روز یا تمام ماه رمضان را روزه 
بگیرد، در این مورد باز هم پرداخت فطریه بر او 
واجب است و نگرفتن روزه، دلیل پرداخت نکردن 
فطریه نخواهد بود. نکته دیگر آن است که »قوت 
غالب« به عنوان شاخصه پرداخت فطریه عنوان 
می‌شود. در این مورد باید دقت شود که قوت غالب 
در طول سال ملاک است، نه فقط در ماه رمضان. 
در عین حال بر اساس فتوای برخی از مراجع تقلید 
از جمله مقام معظم رهبری اگر از گندم، برنج، 
خرما، جو و مانند این‌ها داده شود، کفایت می‌کند 

و لازم نیست که حتماً قوت غالب فرد باشد.
چند گروه از پرداخت فطریه معاف هستند: 
فقرا: یکی از گروه‌هایی که لازم نیست فطریه 
پرداخت کنند، فقرا هستند. اهمیت این افراد 
برای کمک‌رسانی به اندازه‌ای است که سایر افراد 
می‌توانند فطریه خود را به آنها بدهند. کسانی 
که دیگری فطریه او را پرداخت می کنند: وقتی 
شخصی نان‌خور دیگری محسوب می‌شود، از 
پراخت فطریه معاف می‌شود. از نظر فقهی نان‌خور 
به کسی گفته می شود که از لحاظ اقتصادی و 

همچنین خوراک به دارایی دیگری وابسته است.

عیادت ازیک استادفرهیخته
سیدمهدی سیدین مدیرکل فرهنگ وارشاداسلامی 
استان اصفهان به همراه دهقان معاون فرهنگی این اداره 
کل از ابراهیم گوهری، پیشکسوتان آموزش موسیقی 
کلاسیک وآکادمیک که پنج سال است به علت بیماری 

تنفسی درمنزل بستری است عیادت کردند.
این استاد بی بدیل که از چهره های ماندگار 
فلارمونیک است پس ازطی تحصیلات عالیه اولین 
دوره تخصصی دانشگاه هنرهای دراماتیک تهران طی 
دهه چهل شمسی , شصت سال گذشته رادرایجاد 
گروه های دسته جمعی اجرای سرودوسرپرستی 
ورهبری آنهاوهمچنین آموزش هزاران علاقمند 
امروزاکثرآنهادر سراسرکشورواقصانقاط جهان  که 
ورهبریارکسترسمفونیک  آموزشی  ایجادمراکز  به 
مشغول به کارهستند , اولین آکادمی رسمی را پس 
ازپیروزی انقلاب اسامی دراصفهان به ثبت رساند 
که تاکنون هزاران نفرازآن درزمینه های متنوع 

موسیقی فارغ التحصیل شده اند.

اخبار

محمدتقی فهیم، منتقد باسابقه سینما و تلویزیون با اعتقاد بر اینکه 
تلویزیون امسال به لحاظ کمی پـُر و پیمان‌تر از هر سال نوروز و رمضان 
را گذراند، در عین حال از عملکرد مدیران صداوسیما در بخش خلاقیت 
در برنامه‌سازی هم نقد کرد. فهیم از »مهمانی« ایرج طهماسب به عنوان 

بهترین برنامه امسال نام برد.
محمدتقی فهیم در گفت‌وگویی با ایسنا به نقد عملکرد برنامه‌های نوروز 

و ماه رمضان امسال پرداخت.
این منتقد در ابتدا با بیان اینکه تلویزیون، امسال به لحاظ کمی در بخش 
برنامه‌سازی قابل تامل و تمجید بود، اظهار کرد: تلویزیون در سیاست‌های 
یکی ـ دو سال گذشته با فراز و نشیب‌هایی روبه‌رو بود که خیلی مورد 
تهاجم قرار گرفت؛ هم به دلیل افت و ریزش مخاطبان و هم به دلایل 
تغییرات سیاسی که ایجاد شد ولی به بالاخره این مدیریت جدید 
برنامه‌ریزی‌اش از لحاظ کمی قابل تعریف و تمجید بود. در واقع کمیت 
تلویزیون امسال به نظرم از همه سال‌های گذشته بهتر بود چون همه 
شبکه‌ها برنامه داشتند، سه سریال جدید داشت. به‌خصوص در بخش 
برنامه‌های تحویل سال تدارک ویژه دیده بود، خلاصه تلویزیون امسال 
خیلی پر و پیمان بود و بعضا هم دیدیم که به سمت رقص و ترانه و 

خوانندگی بیشتر رفت که ایرادی هم ندارد.
فهیم ادامه داد: تلویزیون امسال در بخش مدیریتی دچار خودانتقادی 
هم شد؛ از آنجا که در این یکی ـ دو سال اخیر علیه سلبریتی‌ها اقدام 
کرده بود و قرار بود سلبریتی‌زدایی شود اما عملًا با آوردن سلبریتی‌ها 
در نوروز به انتقاد از خودش پرداخت که در این زمینه عملکردش کمی 
جای نقد دارد. به نظرم باید به محبوب‌ها توجه کنیم. سلبریتی‌ها اکثراً 
مالی هستند و آنجا که پول نباشد معمولا نمی‌روند. تلویزیون قرار بود 
امسال سلبریتی‌زدایی کند اما نتوانست جایگزینی پیدا کند و این ضعف 
مدیریت تلویزیون است؛ چون دو سال فرصت داشت تا وارد برنامه‌ریزی 
برای شیوه و نحوه برنامه‌سازی جدید شود و حالِ مخاطبانش را خوب کند 
اما نتوانست و باز هم به روال گذشته پرداخت حالا یا برای حفظ آگهی 

بود یا حفظ مخاطب.
او با اشاره به پرداخت‌های نجومی تلویزیون به چهره‌ها برای حضور در 
برنامه‌های تحویل سال، تصریح کرد: تلویزیون امسال چیز جدیدی ارائه 
نکرد و دوباره به دامن سلبریتی‌ها برگشت آن هم با دستمزدهای نجومی 
و رقم‌های کلان. با دادن ۸۰۰ میلیون، یک میلیارد برای حضور یک 
سلبریتی درجه دو در زمانی کوتاه از برنامه تحویل سال! که نشان می‌دهد 
مدیران درجه یک تلویزیون طرح و برنامه جدیدی نداشتند. درواقع 
تلویزیون امسال با پول توانست موفق شود سلبریتی‌ها را بیاورد؛ این در 
حالی است که رسانه باید به درجه‌ای از اعتبار برسد که سلبریتی‌ها در 
عین اینکه دستمزد هم می‌گیرند که امری کاماًل طبیعی است چون 
کسی رایگان نمی‌آید اما اعتبار رسانه باعث شود آنها با رقم‌های متعارف 
به تلویزیون بیایند نه صرف رقم‌های کلان و نجومی و الان این اتفاق افتاد؛ 
یعنی امسال اعتبار رسانه نبود که آنها را آورد بلکه پول بود که آنها را به 

تلویزیون آورد؛ در حالی که تلویزیون می‌توانست با تلفیقی از سلبریتی‌های 
متمایل به تلویزیون و شناسایی نیروهای صاحب اعتبار برنامه‌سازی کند.

این منتقد سینما و تلویزیون درباره سریال‌های نوروز و رمضان هم نقدش 
را اینگونه بیان کرد: در نهایت از جنبه نقد که بگذریم تلویزیون در بخش 
کمیت توانست با همین شیوه‌ها آنتنش را پر کند اما نهایتاً به آن میزان 
مخاطب گذشته دست پیدا نکرد. به عنوان مثال در بخش سریال‌ها 
همچنان مخاطبان با شبکه آی‌فیلم بیشتر ارتباط گرفتند. این شبکه 
امسال با پخش سریال‌های خاطره انگیز قدیمی مثل »خانه به دوش«، 
»پایتخت«، »میوه ممنوعه«، »در چشم باد« و ... زیرآب همه شبکه‌های 
دیگر را زد و با گلچین کردن سریال‌هایی که همه از آنها خاطره داشتند 
پیشی گرفت. به نظر می‌رسد، مخاطبان بیشتر ترجیح می‌دادند مثاًل 
سریال »پایتخت« یا »خانه به دوش« را ببینند اما فلان سریال را نبینند. 
من خودم سریال‌ها را کامل ندیدم اما در حدی که بدانم چطور هستند 
آنها را تماشا کردم ولی واقعیت از جایی به بعد دنبال نکردم چون کارها 

به من نچسبید و کشش ایجاد نکرد.
او درباره فصل جدید »زیرخاکی« اظهار کرد: حتی سریال »زیر خاکی« 
جدید به نسبت سه فصل قبلی‌اش افت جدی داشت ولی از میان 
سریال‌های دیگر به خاطر داشتن چهره و پیش زمینه سه فصل قبل باز 
به نسبت بهتر بود. سریال »رستگاری« آقای ده‌نمکی به نظرم یک کار 
جدی بود. کاری که ایشان امسال در بخش فنی انجام داد واقعاً کم‌سابقه 
بود اما به هر حال چون از شبکه دو سیما پخش می‌شود و مردم از این 

شبکه معمولاً خاطره خوبی ندارند و فقط اخبار ۲۰ و ۳۰ را دنبال می‌کنند، 
مخاطب خیلی انتظار دیدن سریال‌های خوب ندارد. سریال »رستگاری« 
در تکنیک خیلی برایم عجیب بود، یک کار ماورایی که شیوه اجرای این 
نوع کارها کم سابقه بود اما باز هم سریال به نظرم قربانی خیلی از اتفاقات 
شد و عجیب این بود که برایش گروه سنی بالای ۱۳ در نظر گرفتند. در 
کل به نظرم تمام سریال‌های جدید امسال در برابر شبکه آی فیلم باخت 
دادند. شاید هم اصال تصمیم درستی نبود که شبکه آی‌فیلم همزمان با 
پخش سریال‌های جدید تلویزیون، چند سریال پرمخاطب خاطره‌انگیز را 

همزمان با هم پخش کند تا سریال‌های جدید دیده نشوند.
فهیم سپس با اشاره به اجرای فرزاد حسنی در شبکه نسیم نیز بیان کرد: 
در بخش برنامه‌های پلاتویی یا گفت‌وگو محور اجرای فرزاد حسنی را 
می‌توان اسم برد. با تجربیاتی که فرزاد داشت به نظرم پخته‌تر شده است 
و از آن حاشیه بازی‌هایی که قبلًا داشت دور شده و بیشتر به مسائل فکری 
و جدی‌تر گرایش پیدا کرده است. فرزاد حسنی امسال متین‌تر و باوقارتر 
توانست برنامه‌اش را روی آنتن ببرد. برنامه آقای امیرحسین مدرس در 
بخش مسابقه )مسابقه »برد برد«( هم به نظرم خوب است و می‌توان از آن 
 هم اسم برد. شبکه نسیم هم به نظرم امسال شبکه موفقی بود و توانست 

خوب عمل کند.
او همچنین از شبکه نسیم و آی فیلم به عنوان بهترین شبکه های امسال 
نوروز و رمضان نام برد و گفت: به نظرم نسیم و آی‌فیلم امسال در صدر 
بودند. ناگفته نماند که به هر حال تلاقی نوروز و رمضان هم قطعا کار 
را برای تلویزیون سنگین‌تر می‌کند و در آن شکی نیست اما مدیران و 
برنامه‌ریزان باید طوری برنامه‌ریزی کنند که بتوانند به هر دوی این 
مناسبت‌ها پاسخ بدهند. تک جرقه‌هایی از کارهای خوب امسال دیده شد 
اما در مجموع نه تنها خلاقیتی به کار برده نشده بود بلکه یک آشفتگی 
و سردرگمی در برنامه‌ها حاکم بود. به اعتقاد من تلویزیون در حال حاضر 
کارش نسبت به دو ـ سه سال گذشته سخت‌تر شده است چون پشت هر 
رویدادی حاشیه‌ای است. تلویزیون باید بتواند از قبل رویداد و مناسبت‌ها را 
پیش‌بینی کند و متناسب با آن وقایع پیش برود که در این زمینه جای نقد 
دارد. به عنوان مثال در روز ۱۳ فروردین یکسری برنامه‌های روتین داشت 
یا برای مناسبت چهارشنبه سوری همان حرف و حدیث و نصیحت‌های 
را  خانواده‌ها  بتواند  که  ویژه‌ای  کار  یعنی  برد  آنتن  روی  را   تکراری 

در خانه بنشاند نداشت.
فهیم درباره برنامه »محفل« شبکه سه سیما هم گفت: این برنامه را هم 
گذرا تماشا کردم. به نظرم یک کار معمولی بود البته به نسبت بقیه 
برنامه‌ها گیرایی بهتری داشت ولی نتوانسته بودند در باب اجرا از یک 
آنی استفاده کنند که ما را برای شب بعد درگیر کند اما در حدی که 
زمان را برای مخاطب تبدیل به زمان روحانی و معنوی کند به نظرم کار 

موفقی است.
این منتقد در بخشی دیگر از سخنانش به برنامه »مهمانی« ایرج طهماسب 

اشاره و آن‌را از بهترین‌های امسال تلویزیون معرفی کرد.
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نقد برنامه‌های رمضان و نوروز ۱۴۰۳ 

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با تلویزیون با آوردن سلبریتی‌ها خودش را نقد کرد
مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و 

صنایع دستی استان مرکزی  
مدیر مخابرات منطقه مرکزی  با همراهی مدیر 
دفتر مدیرعامل  و مدیر ارتباطات سیار  با مدیرکل 
جدید میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی 

استان مرکزی دیدار و گفت وگو کرد.
مهندس لطفی در این دیدار ضمن تبریک انتصاب 
"محمود مرادی نراقی " به عنوان مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی،  
به بیان مسائل مخابرات در  حوزه میراث فرهنگی، 

پرداخت. صنایع دستی  و  گردشگری 
در این نشست درمورد موضوعاتی از توجه اداره 
کل میراث فرهنگی به رستوران تاج محل ساوه ا، احیاء 
و تجهیز هتل پیام مخابرات با کمک اداره کل میراث 
فرهنگی با رعایت  استانداردهای لازم بحث و گفتگو 

شد .
در پایان جلسه مدیر مخابرات منطقه جهت اجرای 
فیبر نوری در نقاط مورد درخواست اداره کل میراث 

نمود امادگی  اعلام  استان  فرهنگی 

31 میلیون لیتر بنزین در تعطیلات توروزی 
استان گلستان مصرف شد    

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلستان از ثبت مصرف 31 میلیون لیتر بنزین در 
تعطیلات نوروزی سال 1403 در استان گلستان خبر 

داد
سید محمد حسینی در این خصوص گفت:از 
آغاز سفرهای نوروزی )29 اسفند ماه1402( تا پایان 
تعطیلات)13 فروردین ماه 1403( 31 میلیون لیتر 
بنزین )معمولی و سوپر( در استان گلستان مصرف شده 
است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از افزایش 

8 درصدی برخوردار بوده است
وی تصریح کرد: بیشترین مصرف طی بازه زمانی 
یاد شده در منطقه گلستان با 2 میلیون و 819 هزار 

لیتر مربوط به 29 اسفند ماه گذشته بوده است
حسینی با اشاره به میانگین مصرف روزانه بنزین 
این منطقه در روزهای عادی سال 1402 به میزان یک 
میلیون و 973 هزار لیتر، بیان کرد: میزان میانگین 
مصرف این فراورده در روزهای تعطیلات نوروزی 2 
میلیون و 214 هزار لیتر بوده که این مقدار از افزایش 

12 درصدی حکایت دارد
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلستان سپس اظهار داشت: باتوجه به فعالیت مستمر 
و شبانه روزی تیمهای مختلف نظارتی، تمامی 
فعالیتهای مجاری عرضه چه از نظر کیفی و چه از 
لحاظ کمی در ایام نوروز مورد پایش قرار گرفته که 
بر این اساس شاهد سوخترسانی و خدمات دهی بسیار 
مطلوب و شایسته ای به مسافرین عزیز و مردم شریف 

ایم بوده  استان 

اخبار

اصفهان - ناحیه آهن سازی فولاد مبارکه سال 1403 را با ثبت 
رکوردهای روزانه در واحدهای احیا مستقیم یک و دو آغاز کرد. 
این ناحیه سال 1402 را با رهنمود رهبر معظم انقلاب مبنی بر 
افزایش تولید و مهار تورم سپری کرد و موفق به کسب رکوردهای 
تولید آهن اسفنجی روزانه مجموع احیاها به مقدار 2720۵ تن 
و ماهیانه 79۵3۵0 در فروردین ماه 1402 گردیدمدیر ناحیه 
آهن سازی فولاد مبارکه ضمن اعلام این خبر و با ارائه گزارشی از 
عملکرد این ناحیه در سال 1402 گفت: در مجموع اهداف این 
ناحیه در سال گذشته در تولید گندله، آهن اسفنجی، آهک و 

دولومیت و ارسال مواد به فولادسازی مطابق برنامه محقق شد.
داریوش رشیدی با اشاره به ثبت رکورد تولید سالانه در ناحیه 
فولادسازی و ریخته گری مداوم فولاد مبارکه گفت: با تلاش 
جمعی همکاران ناحیه آهن سازی و تأمین به موقع آهن اسفنجی و 
سایر مواد موردنیاز توسط همکاران واحدهای مختلف آهن سازی، 
رکورد تولید فولاد خام با مجاهدت همکاران ناحیه فولادسازی 

محقق شد.
وی با تأکید بر اینکه محدودیت های ناشی از انرژی در سال 
گذشته باعث از دست رفتن بخشی از ظرفیت تولید شد، گفت: 
به منظور کاهش تأثیر مخرب این محدودیت ها تمهیداتی نظیر 
مدیریت زمان با همیاری تمام واحدهای پشتیبانی دهنده در نظر 
گرفته شد تا ناحیه آهن سازی علاوه بر عملکرد موفقیت آمیز در 
سال 1402 با بالاترین سطح آمادگی برای رکوردشکنی در سال 

1403 چابک سازی شود.
بنابر اظهارات مدیر ناحیه آهن سازی فولاد مبارکه، سال 1403 با 
شعار »جهش تولید با مشارکت مردم« در حالی آغاز گردید که 
یکی از نقاط قوت فولاد مبارکه مشارکت تمام سطوح پرسنلی در 
تدوین، برنامه ریزی و تحقق اهداف است و همواره تمامی کارکنان 
از طریق سیستم های مشارکتی در پیشبرد اهداف سازمان به 
ایفای نقش می پردازند. تبلور این تشریک مساعی و همدلی با 
شروعی بلندپروازانه در نخستین روز سال نو هم زمان با طراوت 

بهار و معنویت رمضان و ثبت رکورد روزانه تولید آهن اسفنجی 
در واحد احیا شماره 1 با تولید 17۵90 تن و در واحد احیا شماره 
2 با تولید 9912 تن و مجموع رکورد روزانه 27۵02 تن جلوه گر 

شد.
وی با تأکید بر اینکه رکورد جدید نسبت به رکورد قبلی 297 تن 
افزایش داشته است گفت: در ادامه این رکوردشکنی واحد احیا 2 
همچنین موفق شد در تاریخ 11 فروردین برای دومین بار رکورد 

تولید روزانه خود را با تولید 99۶0 تن بهبود بخشد.
رشیدی خاطرنشان کرد: ثبت رکوردهای روزانه و روند تولید به 
همراه آماده سازی تجهیزات و برنامه ریزی صورت گرفته نویدبخش 

کسب رکورد ماهانه جدید در فروردین ماه است.
وی پیرامون اهداف این ناحیه در سال جدید چنین گفت: برای 
تحقق برنامه های ناحیه آهن سازی در سال جدید هماهنگ 
با استراتژی سطح کلان شرکت، اقدام به تدوین اهداف و 
فعالیت های اجرایی مرتبط نموده ایم. همچنین برای دست یابی به 

بیشترین مقدار تولید، پروژه های مرتبط با افزایش ظرفیت تولید 
در مدول  های احیا مستقیم 1 و 2 و گندله سازی و همچنین 
عملیات بهینه سازی در واحدهای آهک سازی و دولومیت در 
دستور کار قرار گرفته است. ضمن اینکه در همین راستا در سال 
گذشته با نصب و راه اندازی دستگاه های جدید در واحد انباشت 
و برداشت و پارک های واحد شهید خرازی عملًا این واحد در 
بالاترین سطح آمادگی خود در حمل مواد در ناحیه آهن سازی 

قرار گرفته است.
مدیر ناحیه آهن سازی در بخش پایانی سخنان خود ضمن 
قدردانی از تمامی کارکنان واحدهای تولید، تعمیرات و 
سرویس دهنده اعم از امانی و پیمانکاران مقیم ناحیه عنوان کرد: 
اهتمام مدیریت ناحیه آهن سازی و سایر بخش های شرکت، 
همراهی تمامی کارکنان با اهداف و برنامه های تولید شرکت در 
سایه رعایت موارد ایمنی و کنترل شرایط زیست محیطی قطعاً به 

موفقیت های بیشتر فولاد مبارکه منجر خواهد شد.
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گام محکم ناحیه آهن سازی در سال ۱۴۰۳ با رکوردشکنی در واحدهای احیا

بوشهر - مدیر عامل شرکت اب و فاضلاب  استان بوشهر 
گفت: آیین انعقاد قرارداد مشارکت بانک ملت و شرکت آب 
و فاضلاب استان بوشهر با هدف تامین منابع مالی پروژه 

های آب و فاضلاب این استان برگزار شد.
ابوالحسن عالی در آیین انعقاد قرارداد تسهیلات اعتباری 
ماده ۵۶ فاضلاب شهر بوشهر با بانک ملت برای تسریع 
اجرایی شدن شبکه گذاری فاضلاب بوشهر با  تجلیل از 
همکاری مدیر عامل این بانک به عنوان بانک پیشتاز در 
اجرا پروژه شبکه فاضلاب محلات جنوبی شهر بوشهر اظهار 
داشت: تفاهم نامه پرداخت تسهیلات اعتباری ماده ۵۶ بانک 
ملت به پیمانکار برای اجرا شبکه و خط انتقال فاضلاب 
مناطق جنوبی شهر در آذرماه سال پیش در حضور استاندار 
استان به امضا رسید، پس از دریافت مجوزهای لازم از 
وزارت نیرو و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و بانک 

مرکزی امروز قرارداد آن به تأیید طرفین رسید.
وی ورود بانک ملت برای تأمین اعتبار این پروژه ارزشمند 
با رویکرد جبران بخشی از عقب ماندگی شبکه گذاری 
در محلات جنوبی شهر بوشهر را بسیار ارزشمند و قابل 
تقدیر دانست و تأکید کرد: پروژه اجرا شبکه جمع آوری، 
ایستگاه های پمپاژ و خط انتقال اصلی فاضلاب منطقه 
جنوب شرقی شهر بوشهر شامل محلات تنگک ها در سال 
گذشته آغاز شده که اکنون پیشرفت فیزیکی پروژه حدود 

7 درصد است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اعتبار مصوب 
این طرح در سال 1402 را یک هزار و 7۶ میلیارد ریال اعلام 
و تصریح کرد: از این میزان اعتبار مصوب تا پایان سال قبل 

۵33 میلیارد ریال آن تخصیص یافت.
عالی پیشرفت فیزیکی طرح احداث شبکه فاضلاب شهر 
بوشهر را ۶3 درصد دانست و اضافه کرد: احداث شبکه 
فاضلاب در محلات شمالی شهر بوشهر در مرحله پایانی قرار 

دارد و اکنون عمده حجم کار در محلات جنوبی قرار دارد.
وی با بیان اینکه عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب 
مناطق جنوبی بوشهر در مجموع با 1۵ هزار میلیارد ریال 
اعتبار در شهریور سال گذشته عملیاتی شده است گفت: 
مدت زمان اجرا این طرح 2 سال طراحی و برنامه ریزی 

شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر طول شبکه 
مرحله اول پروژه فاضلاب مناطق جنوبی شهر بوشهر را 
90 کیلومتر دانست و خاطرنشان کرد: این طرح دارای 3 
ایستگاه پمپاژ فاضلاب است که اعتبار آن از محل منابع 

عمومی، تهاتر نفت و ماده ۵۶ تأمین خواهد شد.
عالی عنوان کرد: هدف اصلی از احداث این پروژه دفع 
صحیح و بهداشتی فاضلاب مناطق جنوبی بوشهر به عنوان 

یکی از مطالبات دیرینه ساکنان این محلات است.
وی افزود: در دولت سیزدهم به احداث شبکه فاضلاب 
شهرهای ساحلی توجهی ویژه ای شده و این مهم در 
شهرهای بوشهر، گناوه و دیلم به خوبی در مسیر تحقق قرار 

دارد.
در پایان جلسه عالی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان به پاس همکاری و مساعدت بانک ملت در اجرا پروژه 
فاضلاب محلات جنوبی از مسلم مختاری مدیرعامل این 

بانک در استان تجلیل کرد.

انعقاد قرارداد مشارکت بانک ملت و آبفای بوشهر

گلستان - رییس حوزه هنری گلستان گفت: راه اندازی 
مرکز رشد سرزمین برادری یکی از برنامه های حوزه هنری 
استان است که برای تربیت هنرمند متعهد در استان تلاش 

می کند
سید حسام بنی فاطمه در دیدار بانوان هنرمند حوزه هنری 
گلستان با نماینده ولی فقیه در استان اظهار کرد: تولید 
محتوای انقلابی یکی از دغدغه های مجموعه حوزه هنری 
محسوب می شود و سعی داریم اتفاقات مثبتی در این زمینه 
رقم بزنیم وی افزود: در حوزه هنری استان گلستان سعی 
کردیم در زمینه تولید هنر انقلابی، تربیت هنرمند متعهد 
و ترویج آثار گام های بلندی برداریم که امید داریم در سال 
1403 به این هدف برسیم رئیس حوزه هنری گلستان با 
اشاره به اینکه در زمینه جزیره آشوراده و احیا خلیج گرگان 
آثار تولید شد، گفت: در همین راستا هنرمندان گلستانی 

توانستند مستندی با عنوان آب آدم آبادی را تهیه کنند
وی یادآور شد: تولیداتی که مرتبط با اقتصاد مردم استان 
باشد تهیه کردیم و امروز عصر یکی از مستندات هنرمندان 
گلستانی با عنوان »از یافت آباد تا عطا آباد« رونمایی 

می شود
بنی فاطمه اظهار کرد: این مستند داستان سفر جوانان 
این منطقه به یافت آباد تهران را نشان می دهد که بعد 
از فرا گرفتن آموزش مهاجرت معکوس داشتند و توانستند 
به اقتصاد منطقه خود کمک کنند وی با اشاره به اینکه 
سرزمین برادری را در نقشه تحول حوزه هنری استان 
لحاظ کردیم، افزود: برای تولید آثار هنری در حوزه هنری 

گلستان موضوع شیعه و سنی لحاظ شده است 

راه اندازی مرکزرشد سرزمین 
برادری درگلستان 

اراک - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی 
گفت: شرایط اشتغال و فعالیت در واحدهای صنعتی فراهم 

است و تعداد کارگاه استان به 23 هزار واحد رسیده است.
جمشید امیدی در ستاد ساماندهی امور جوانان استان 
مرکزی با بیان اینکه استان مرکزی در پایش ملی محیط 
کسب و کار رتبه برتر را نسبت به سایر استان ها کسب کرده 
است، گفت: جمعیت شاغل استان در 2 سال اخیر روند 
صعودی داشته به گونه ای که پایان سال 1401 این جمعیت 

به 1۵ هزار و 720 نفر رسیده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی افزود: 
جامعه شاغل استان مرکزی از 42۵ نفر در سال 9۶ به 
374 هزار نفر در سال 99 رسیده که ۵1 هزار فرصت شغلی 
کاهش داشتیم. امیدی با بیان اینکه هم اکنون فعالیت در 
واحدهای صنعتی فراهم است، افزود: امروز تعداد کارگاه های 

استان مرکزی به 23 هزار واحد رسیده است.
وی ادامه داد: در سال جاری تا پایان دیماه 994 میلیارد ریال 

تسهیلات مشاغل خانگی پرداخت شده است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی با بیان 
اینکه از شروع فعالیت دولت سیزدهم شاهد رونق تولید و 
اشتغال در استان مرکزی هستیم، گفت: نرخ بیکاری استان 
در سال 1400 هفت و هشت دهم درصد ثبت شد که 

اکنون به ۶ و سه دهم درصد رسیده است.
امیدی با اشاره به اینکه 3900 مجوز خانگی، امسال برای 
متقاضیان در استان مرکزی صادر شده است، افزود: در 
سامانه مشاغل خانگی ۵30 رشته عنوان فعالیت تعریف 

شده است که ۵02 عنوان رشته آن ثبت محور است.

شرایط اشتغال در صنایع استان 
مرکزی فراهم است

دادگستری استان مازندراندکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی  نمائید.                                       اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ  1403/2/2  به اموال شرکت ورشکسته صنایع سلولزی کاغذ سازان مشخصات کامل و محل اقامت خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 011224535800۷ هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان ورشکسته فوق الذکر به مبلغ 4۷/446/000/000 ریال  برآورد گردیده است و 1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات شرکت   شرایط شرکت در مزایده:پلاستیکی  30- پنکه پارس خزر، 28- غلتک یدکی پلاستیکی به قطر 20 و ارتفاع 2/2 ،29- میز پلاستیکی و 5 صندلی آهن آلات و غیره ... ، 2۷- شن گیر استیل با قطر 30 و ارتفاع یک متر که همگی نو بوده آلومینیومی سه تیکه و کلید پیچاز یزد با ظرفیت های مختلف مستهلک و قطعات یدکی و از سایز 1/2 تا 4 اینچ و پیچ ومهره و بلت و تیغه یدک پالپر از جنس فولاد و نردبان گیره، 26- مجموعه لوازم موجود در انبار و اتاق دیگ بخار شامل: اتصالات پلی اتیلنی جنس ورق فلزی گالوانیزه 5 میلی لیتری به ارتفاع 1/2و قطر 50، 25- میز کار فلزی با زنجیری سقفی با ریل پنج متری به شاسی و تجهیزات مربوطه، 24- پوسته شن گیر از 1/5،   22- مخزن ذخیره آب پلی اتیلنی 10000 لیتری به شکل استوانه ای، 23- وینچ و تجهیزات مربوطه )فاقد پمپ(، 21- غلتک یدک پلاستیکی به 50 سانتی متر و طول خاور مشعل دوگانه سوز به همراه سختی گیر آب کلکتور بخار و لوله کشی ها و شیر آلات که نصب نشده اند با شاسی کشی های مربوطه، 20- دیگ بخار 4 تنی ساخت بخار گستر مربوطه، 19- واحد خشک کن دارای یک عدددرام با قطر 1/5 متر و 4 درام با قطر 20 با روکش پلاستیکی و عرض 2/6 متر فاقد نمد آبگیری و همگی نو می باشند با تجهیزات فاقد موتور دستگاه پرس 4 غلتکه به قطر 80 دارای دو غلتک با روکش فلزی و دو غلتک کوپلینگ می باشد و  5 باکس مکش آب و خط فاقد نوار است. اژیتیتور دارای 3 پره عدد غلتک سفت کن یک غلتک به قطر 80 سانتی متر و موتور 22 کیلووات که فاقد 2/6 متر دارای هدباکس و لوله باکس و موتور گیربکس دارای 9 غلتک هدایت و چهار تجهیزات مربوطه، 18- خط تولیدکاغذ شامل: خط کاغذ عرض 2/10 متر و عرض دستگاه و آب برگشتی مجموعاً به طول 200 متر با لوله 4 اینچ و تجهیزات شیرآلات مربوطه به دو عدد اینورتر ۷/5 کیلووات و تجهیزات مربوطه، 1۷- لوله کشی خمیر و برگشت خمیر ریبایندر دارای 3 غلتک و موتور گیربکس چینی DYNAM HP 5/5 دارای تابلو برق و بایندر دارای دو جک پنوماتیک ترمز و غلتک رول کن و موتور ۷/5 کیلو وات و دستگاه طبقه و سیستم تنظیم پنوماتیک با دو موتور گیربکس و مشعل گازی، 16- دستگاه مربوطه، 15- خشک کن دارای 10 درام به قطر 1/5 و 21 غلتک هدایت نوار در دو رنگ سبز و 4 عدد شن گیر فلزی قرمز کوچک به ارتفاع 1 متر با شیر آلات و تجهیزات موتوژن به قدرت 15 کیلووات ایدی پمپ، 14- شن گیر به ارتفاع 2/5 متر استیل و تجهیزات مربوطه با موتور 15 کیلو وات، 13- پمپ خمیر کشی پمپ 6 اینچ با موتور و تجهیزات مربوطه، 12- اژیتیتور )همزن مخزن بتنی( دارای موتور و پولی و پروانه و و تجهیزات مربوطه 11- لوله باکس )مخزن ذخیره خمیرکاغذ( با ابعاد 1/5×1×0/5 متر عدد گیت ولو و تجهیزات مربوطه، 10- لوله کشی پلی اتیلنی 4 اینچی 93 متر با اتصالات دیسک ریفاینر )دیپ لیکر( جهت ریز سازی الیاف کاغذ دارای موتور 3۷ کیلووات و 3 تعمیرات و موتور گیربکس موتوژن و تابلو کنترل خط کاغذ و تجهیزات مربوطه، 9-  تری تنظیم غلتک های هدایت و 4 عدد رگولاتور باد و شاسی از جنس تیرآهن و ریل جهت لاستیکی هدایت نوار و  نوار به عرض 1/2 متر و دارای 4 سیلندر پنوماتیکی کوچک پرس 4 غلتک که دو غلتک آهنی و دو غلتک پلاستیکی به قطر 50 سانتی متر و 16 غلتک با موتور 22 کیلو وات آلمانی با تابلو برق مربوطه که فاقد کابل کشی می باشد و واحد 1400 دور و توان با موتور 22 کیلوواتی چینی یک عدد پمپ وکیوم دور 1440 درخشان پمپ وکیوم و موتور یک عدد موتوژن با وکیوم کوچک )تک پمپ( یک عدد پمپ وکیوم  کن با شیر و پمپ 6 اینچ با موتور PEM چینی HP32 و تجهیزات مکش آب شامل سه خمیر با موتور و گیربکس موتوژن 5 کیلووات پمپ خمیر برگشتی زیر دستگاه خمیر پهن مس و دارای موتور گیربکس آلمانی ۷/5 کیلووات با تابلو برق مربوط به همزن سه تیغه دارای دو عدد سیلندر پنوماتیک و توری و 2 عدد غلتک هدایت و عرض 1/5 با روکش دو عدد موتور و خط خمیر کاغذ به عرض 1/2 متر و گراماژ کاغذ250 گرم به طول 11/5 1/5×1/2 و عرض 50 سانتیمتر دارای یک پمپ خمیر کش 6 اینچ و دو عددگیت ولو و کیلووات و ...، 8- خط تولید کاغذ با گراماژ 250 گرم شامل یک مخزن هدباکس به ابعاد 2 متر و تجهیزات مربوطه، ۷- توربوسپراتور به همراه لوله کشی ها وشیرآلات موتور 22 موتور ۷/5 کیلووات اسکرین و تجهیزات مربوطه، 6- سرند شیبدار فاقد موتور به طول مدل pn فاقد سیم کشی و کلید های مربوطه، 5- سرند یک طبقه با ابعاد 1/20×2 با متر با موتور و گیربکس ۷5 کیلو وات و شاسی فلزی و تجهیزات مربوطه، 4- تابلو کنترل وتجهیزات مربوطه، 3- الواتور با تسمه لاستیکی به پهنای 60 سانتی متر به طول 10 لوله کشی های مربوطه و سکوی فلزی به ابعاد 6×6 متر و پایه فلزی به ارتفاع 5 متر سه فاز چینی جهت چرخش تیغه و پمپ خمیرشکن موتوژن 18 کیلو وات با شیرآلات و زیری از جنس استیل به ضخامت بیش از 12 میلی متر که دارای موتور 65 کیلو وات فشرده به طول 80 متر و تجهیزات مربوطه، 2- پالپر با ظرفیت 10 مترمکعب با ورق گیر و خشکن )درایر( تبریدی فاقد کمپرسور و تجهیزات به همراه لوله کشی هوای 1-کمپرسور باد اسکرو هواسان مدل L22 با مخزن ذخیره 3000 لیتری با رطوبت ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره ذیل در تاریخ 1403/2/2 روز یک شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور به نشانی ساری - خزرآباد - شهرک صنعتی شماره 1 را از طریق مزایده و با شرایط دارد نسبت به فروش ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور ورشکسته صنایع سلولزی کاغذ سازان  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت آگهی مزایده

 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآبادتاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/19 نوبت دوم 1403/02/03 شناسه آگهی: 1691429مالکیت صادر خواهد شد.در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ،اعتراض دادخواست خودش را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین پروین محرز گردیده است.لذا به 16۷.40 متر مربع پلاک 428۷ فرعی از 36 اصلی بخش 2 واقع در سرخرود صادره از بابلسر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت متقاضی آقای /خانم سجاد گرجی فرزند شعبان بشماره شناسنامه ۷400 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260310016013650 هیات اول/ دوم موضوع ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت سند رسمی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآبادتاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/19 نوبت دوم 1403/02/03 شناسه آگهی: 1691488طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اصلی بخش 11 واقع در کلمرز خریداری از مالک رسمی بنیاد علوی محرز زراعی به مساحت 186.24 متر مربع پلاک 415 فرعی از 153 فرعی از 26 1189 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری متقاضی آقای/ خانم  پروین اماموردی فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603100160115۷2 هیات اول موضوع ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت سند رسمی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

شاسی برگ سبز خودرو سواری سیستم دنا پلاس اتوماتیک توربو مدل 1402 ********************************************************با کد ملی 2993152981 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.) کرمان(14189018840  و شماره شاسی NAAP03ED0AJ128398 بنام مهین محمودی متالیک مدل 1389 به شماره پلاک 388 ص 65 ایران 45 به شماره موتور کلیه مدارک )سند،برگ سبز و...( خودرو سواری پژو 206 به رنگ خاکستری آگهی مفقودی شماره   153H0158144 موتور  بشماره  -متالیک  خاکستری  به شماره ملی 2020۷۷5158 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبدبه شماره پلاک ایران 69- ۷5۷  ب  24  نام مالک شریفه گلدی راد  نام پدر عبدالعظیم مشکی به شماره موتور 191B0014363 شماره شاسی NAAR434E7PJ071910  سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ  207i مدل 1402 رنگ ********************************************************اعتبارساقط می باشد. گنبدمحمودی بشماره شناسنامه  2668  و کد ملی 0940950۷23 مفقود گردیده و از درجه شاسی IR79155013218 به شماره پلاک ایران  12- 314 ل 62  نام مالک سمیه ماتیز اس - ئی رنگ قرمز- روغنی  مدل 13۷9 به شماره موتور 420991 شماره سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم دوو تیپ ********************************************************اعتبار ساقط می باشد . بندرعباسشماره پلاک ایران 84- 662ص 38به نام علیرضا وجدانی مفقود گردیده و از درجه روغنی بشماره موتور 139B0126414 شماره شاسی NAAN11FE6GH710696 و سند کمپانی خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARS TU5 مدل  1395برنگ سفید ********************************************************افشارنیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباسNAAW61HU6PE027636 و شماره پلاک ایران 84-  669م 16به نام مرضیه برنگ 

 متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال منقول سیم کارت همراه اول به پرونده اجرایی 

۱۴۰۲۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۹۰۲بایگانی ۱۴۰۲۰۰۹۷۷
امتیاز خط تلفن همراه به شماره ۰۹۱۲۰8۱۲۰۹۴متعلق به آقای 
یاسر محمدیان نام پدر: محمدعلی تاریخ تولد:۱36۵/۰۱/۰۱ شماره ملی 
:۴۵۹۲۰۹۹۷۴۵شماره شناسنامه :3۰۰۴به نشانی شاهرود ساحلی جنوبی 
کوچه شهید ولیان پاک ۱۴ متعهد پرونده اجرایی فوق که در قبال مطالبات 
خانم: وجیهه بختیاری نام پدر: اسدالله تاریخ تولد ۱36۹/۰3/۲۰شماره 
ملی:۴۵8۰۰۷۲۴۹۹ شماره شناسنامه:۴۵8۰۰۷۲۴۹۹ به نشانی شاهرود 
خیابان فردوسی روبروی ساعت گل جنب موسسه ثامن طبقه فوقانی 
عکاسی شیوا دفتر وکالت موضوع سند طاق شماره سند ۴3۹۲تاریخ سند 
۱3۹8/۰3/۲۵دفترخانه صادر کننده دفترخانه ازدواج شماره ۱ و طاق 

شماره ۱۵ شهر شاهرود استان سمنان
-سند ازدواج شماره سند ۲3۷۷ تاریخ سند۱38۹/۰3/۲۰ دفترخانه 
صادر کننده دفترخانه ازدواج شماره ۱ و طاق شماره ۱۵ شهر شاهرود 
استان سمنان جهت وصول مهریه به میزان )۱۰۰(یکصد عدد سکه طا و 
تمام بهار آزادی بر ذمه زوج عندالمطالبه می باشد حسب تقاضای بستانکار 
تلفن مورد مزایده بازداشت و برابر گزارش کارشناسی به شماره وارده 
۱۴۰۲۰۵۰۲۹۱۱۵۰۱3۱36مورخه۱۴۰۲/۱۱/۰۷ خط تلفن همراه شماره 
میلیون  )ده  ۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ریال  ریال  مبلغ  به  ۰۹۱۲۰8۱۲۰۹۴را 
و پانصد هزار تومان (متعلق به متعهد را ارزیابی و با توجه به اباغ نظریه 
کارشناسی به طرفین و عدم وصول اعتراض در مهلت قانونی قطعیت یافته 
است برابر نامه شماره ۰۲/۹۴۰/8۷83مورخه ۱۴۰۲/۰8/۲۰اداره امور 
مشتریان ارتباطات سیار منطقه سمنان تلفن شماره ۰۹۱۲۰8۱۲۰۹۴مذکور 
تا مورخه۱۴۰۲/۰8/۱6 علی الحساب مبلغ۹۱/۰۰۰ ریال) نه هزار و صد 

تومان (بدهی دارد
حسب درخواست بستانکار مزایده خط تلفن مذکور به صورت حضوری 
راس ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخ چهارم  اردیبهشت  ماه 
سال یکهزاروچهارصدوسه  هجری شمسی )۱۴۰3/۰۲/۴(در محل اداره 
ثبت شاهرود واقع در شاهرود خیابان ۱۵ خرداد نهم کوچه هواشناسی 
شعبه اجرا برگزار و مورد مزایده فوق در قبال الباقی مطالبات بستانکار 
و هزینه های اجرایی نقداً به فروش می رسدمزایده خط تلفن همراه 
شماره۰۹۱۲۰8۱۲۰۹۴ از مبلغ ۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰)ده میلیون و پانصد هزار 
تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقداً فروخته 
خواهد شد . شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و خریداران و یا 
نماینده قانونی آنها می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر از ساعت 
۹ صبح الی ساعت ۱۲ همان روز ضمن واریز ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
خط تلفن همراه ۰۹۱۲۰8۱۲۰۹۴به مبلغ ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ریال به حساب 
سپرده ثبت شاهرود به شماره شبا 8۲۰۱۰۰۰۰۴۰۷۱۰۱3۲۰۷8۲۰۱83 
IR-شناسه سپرده۹3۵۰۱3۲۷۱۱۰8۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد 
بانک ملی مرکزی شاهرود و ارائه فیش واریزی در محل برگزاری مزایده اداره 
ثبت اسناد و اماک شاهرود شعبه اجرا حاضر و مبلغ پیشنهادی خود را به 
مبلغ حداقل مبلغ پایه مزایده کتباً تسلیم نمایند برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از طریق تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را 
به حساب سپرده و ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می گردد حق مزایده زائد بر مبلغ مزایده به عهده خریدار می باشد برابر بند 6 
ماده ۱۲۱ و ماده ۱۲۵ آیین نامه اجرا ضمناً الباقی مطالبات بستانکار تا تاریخ 
برگزاری مزایده میزان )۱۰۰(یکصد عدد سکه طا تمام بهار آزادی و نیم عشر 
اجرایی خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۰8۱۲۰۹۴به مبلغ ۵/۲۵۰/۰۰۰ریال 
)پنج میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال( و حق مزایده متعلقه به مورد 
مزایده  خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۰8۱۲۰۹۴به مبلغ 6/3۰۰/۰۰۰ریال 
)شش میلیون و سیصد هزار ریال(می باشد  و نقداً در روز برگزاری مزایده 
دریافت می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعام گردد مزایده 
روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد 
و چنانچه هزینه های فوق توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه 

می گردد
ضمناً برابر ماده 3۹ مکرر چنانچه خریداری جهت شرکت در مزایده شرکت 
نکند و بستانکار به عنوان برنده مزایده تعیین گردد مدت دو ماه از تاریخ 
برگزاری مزایده به مدیون فرصت داده می شود تا ضمن تصفیه بدهی های 

پرونده از نقل و انتقال مال جلوگیری نماید
تاریخ انتشار آگهی :۱۴۰3/۱/۲۱روز سه شنبه پانزدهم  اسفند ماه سال 

۱۴۰۲ هجری شمسی
حمیدرضاحسین پور
رییس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۰۱۰۵8۰۰۷۴۷۵ مورخ ۲۰/ ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای آرش پزشک پور فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۹۹6 کد ملی 
۰۰36۵68۴۹۱ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت ۹۹6/3۰ مترمربع پاک ۵8 فرعی از ۷۰ اصلی واقع در شلمبه 
خریداری برابر مبایعه نامه عادی از مالک رسمی خانم سکینه عزیزالملوک نوایی فرزند 
ناظم السفرا محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.۷۷۹۷/۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۱/۱۹ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱۴۰3/۰۲/۰3
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۰۱۰۵8۰۰۷۴۷۴ مورخ ۲۰/ ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای آرش پزشک پور فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۹۹6 کد ملی 
۰۰36۵68۴۹۱ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت ۷3۴/۱۱ مترمربع پاک ۵8 فرعی از ۷۰ اصلی واقع در شلمبه 
خریداری برابر مبایعه نامه عادی از مالک رسمی خانم سکینه عزیزالملوک نوایی فرزند 
ناظم السفرا محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.۷۷۹۷/۲ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۱/۱۹ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱۴۰3/۰۲/۰3
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۰۱۰۵8۰۰68۲3 مورخ ۰3/ ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
وحیدکاظمی فرزند کیخسرو بشماره شناسنامه ۷886 کد ملی ۰۰۷86۵6۵۷۵ صادره 
از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۵6/۱۹ 
مترمربع پاک 6۹۲ فرعی از ۷۴ اصلی واقع در کوهان با حقابه از قانون و مقررات 
توزیع عادلانه آب خریداری برابر مبایعه نامه عادی از مالک رسمی خانم فاطمه ابراهیم 
پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. ۷۷۹8 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۱/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰3/۰۲/۰3
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۰۱۰۵8۰۰۷۱33 مورخ ۱۴/ ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای حسین مسکری فرزند حاجی آقا بشماره شناسنامه ۱3۴۴ صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴8۵/۲۹ مترمربع پاک 
3۴۵ فرعی از ۷۱ اصلی واقع در جیارد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. ۷۷۹۹ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰3/۰۲/۰۴
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۳8۲8 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم رضیه متو فرزند عزیز الله بشماره شناسنامه ۱۰5 صادره از آمل در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور بدیوار )باغ( به مساحت ۳58.۲۰ مترمربع 
پلاک ۱۳۱۳ فرعی از ۱8 اصلی بخش ۲ واقع در معلم کلا خریداری از مالک 
رسمی آقای ابراهیم یدالهی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶9۲7۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰5 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی موضوع ماده دو قانون و ماده ده آیین نامه اجرایی قانون الحاق 
موادی به قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 

۱۳88 مجلس شورای اسلامی 
درخصوص تقاضای اهالی شهرهلشی مبنی بر صدور سند 
مالکیت عرصه و اعیان ششدانگ املاک آنها که به شرح زیر 
آرای آنها صادر گردیده لذا مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه اشخاصی که نسبت به اصل و حدود و مساحت مورد تقاضا 
اعتراضی دارند ازتاریخ انتشار آگهی به مدت بیست روز مهلت 
دارند اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و 
املاک ناحیه دو شهرستان کرمانشاه به آدرس کرمانشاه چهارراه 
گلستان - خیابان مصطفی امامی - کوچه شهید صالح شهیم - پلاک 
۴ تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخوست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم  و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره اسناد واملاک ناحیه ۲ تسلیم 
نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر اداره ثبت برابر 
مقررات سند مالکیت مورد تقاضا را بنام نامبرده فوق صادر خواهد 

نمود.87/م الف/۱۲

 فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمانشاه ناحیه ۲

آگهی مفقودی
دفترچه تراکتور رومانی سال ساخت    ۱98۲نارنجی رنگ  مدل۱۳۶۰ به  شماره 
موتور      ۴57۲۰8و   شاسی ۶5۰۲۶۳۴9   توسط آقای محبوب نعمت زاده اعلا 

مفقودی گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ سبز وانت پیکان ۱۶۰۰سفیدروغنی مدل۱۳89 به  شماره موتور      
۱۱۴89۰۰۴۳۴۳و   شاسی NAAA46AA6AG108939    و   شماره انتظامی   
۲59  ل ۳۴- ایران ۲۰   -  بنام امیر باقرآبادی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
************************************************************

برگ سبزو برگ کمپانی )سندفروش(سواری سایپا کوئیک مدل  ۱۴۰۱ سفید 
 NAPX212AAN1125613 و شاسی M159668094            مشکی به شماره موتور
و   شماره انتظامی 95۳ ص98- ایران 59-  بنام شهناز عسکری فرد  مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد. *
************************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبز سواری  پژو۴۰5 جی ال ایکس آی 8/۱-
رنگ نقره ای متالیک  مدل ۱۳85  شماره موتور: ۱۲۴85۲۲7۲۰۶ شماره شاسی 
۴۰۳۰89۳5 پلاک - ایران 9۶ - 579 ط 87   بنام اینجانب  عبدالله معتمدی 

فر۲۲۶9۰۴7۴9۴مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
************************************************************

برگ سبز سواری رنو لوگان L90 رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳87 شماره موتور 
K4MA690D007481 شماره شاسی NAPLSRALD71003625 شماره پلاک 
ایران۶8-75۱ق۱۲ به نام خورشید مقدم بابائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.   /
************************************************************

سند کمپانی)سند فروش( و سند مالکیت سواری پژو پارس مدل ۱۳9۰ 
شماره پلاک ایران۶۲-۳9۳ص۳۶ شماره موتور ۱۳۴9۰۰۰۱789 شماره شاسی 

NAAN51FAVBK231447 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز. سند کمپانی. کارت و...( خودرو سواری دنا پلاس توربو 
شارژ دنده  اتومات رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳99 به شماره پلاک ایران 78 - 
۶59 و ۴۴ به شماره موتور 153H0016673 به شماره شاسی LE243494 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰7 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۲ به شماره 
پلاک ایران ۴5 - ۱۲۶ ه ۱5 به شماره موتور 172B0161188 به شماره شاسی 

NAAR03HFFPDB49340 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری چانگان رنگ سفید روغنی مدل ۱۳97 به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - 895 ل 9۶ به شماره موتور JL478QEEHC9AC162049 به شماره 

شاسی NAS921200J5711814 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پیکان رنگ سفید مدل ۱۳8۳ به شماره پلاک 
ایران ۳۴ - ۴۱۳ ص ۱8 به شماره موتور ۱۱۲8۳۱۶۲۲۱۴ به شماره شاسی 

8۳5۶5۴9۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*کارت خودرو سواری پژو ۴۰5 رنگ نقره ای مدل ۱۳95 به شماره پلاک 
ایران ۴۴ - 7۶9 ب ۶9 به شماره موتور 124K0568957 به شماره شاسی 

NAAM01CAXEK657460 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز. سند کمپانی. کارت و...( خودرو سواری پراید رنگ 
مشکی روغنی مدل ۱۳85 به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۱7۲ م ۳۱ به شماره موتور 
۱۴8۳۶5۲ به شماره شاسی S1412285820253 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری کوئیک رنگ سفید مشکی مدل ۱۴۰۲ به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - 7۳۱ ی ۶۴ به شماره موتور ۱599۰8۲۰۴ به شماره شاسی 

212AAP1177329 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

اصل برگ سبز خودروی پژو TU5 ۲۰۶ به شماره انتظامی 9۱_9۴۲م 5۴ شماره 
شاسی NAAP41FE4FJ268024 وبه شماره موتور  163B0165182به نام   

رقیه نظری گیگلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان 
************************************************************

اینجانب بهنام مقدم زیوه مالک خودروی سمند وبه شماره  شاسی 
NAACJ1JE0LF661225 موتور 147H0504072 علت فقدان اسناد فروش 
تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی 
درمورد خودروی ور دارد ظرف ۱۰روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع 
در کیلومتر ۱۴جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه ۱ 
مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهدشد.پارس آباد مغان
************************************************************

شماره رای)تاریخ( از پلاک قطعه مساحت فرزند نام و نام 
خانوادگی

ردیف

1252
1402/12/21

136 اصلی 262/62 کرمشا شمسی  ناهید 
گزافی

1

1249
مورخ1402/12/21

136 اصلی 401.89 دو دانگ 
از ششدانگ

حمیدرضا نظری  مجتبی 
هلشی

2

1251
مورخ1402/12/21

136 اصلی 401.89 دو دانگ 
از ششدانگ

حمیدرضا اشرف  علی 
نظری هلشی

3

1250
مورخ1402/12/21

136 اصلی 401.89 دو دانگ 
از ششدانگ

پیرزاد حمید رضا 
نظری هلشی

4

1248
مورخ1402/12/21

136 اصلی 464/88 امیر اسدی  آزاد 
هلشی

5


